莆田市教师进修学院文件

莆市教院 [2015] 研58号

关于举办莆田市品德与生活（社会）教研活动暨品德与生活（社会）岗位大练兵第二阶段培训的通知

各县区（管委会）教师进修学校(事务局)、各有关小学：

为了贯彻落实《关于举办福建省第三届中小学教师教学技能大赛的通知》（闽教人〔2015〕39号）文件精神，促进我市品德与生活（社会）教师专业成长，提升我市品德与生活（社会）教学水平，经研究，决定举办莆田市品德与生活（社会）教研活动暨品德与生活（社会）岗位大练兵第二阶段培训。具体事项通知如下：

1、 时间、地点

2015年6月18日上午8:40分前到达市教师进修学院报到，会期一天。
2、 活动安排：
	时间
	讲座内容
	主讲人

	上午
	品德与生活（社会）观课评课
	福建省普教室  朱秋华

	互动研讨交流

	下午
	品德与生活（社会）片段教学
	福建省普教室  朱秋华

	互动研讨交流

3、 参加对象：

1.县区进修校、市直学校品德与生活（社会）教研员各1名；

2．品德与生活（社会）集训队全体成员；
3. 市品德与生活（社会）校际中心组全体成员；
4. 部分教师代表。

4、 其他事项：

与会教师的差旅费回原单位报销。

莆田市教师进修学院

2015年6月15日
———————————————————————————————————

抄送：莆田市教育局，（存档2）。

———————————————————————————————————

莆田市教师进修学院办公室         2015年6月15日印发  ———————————————————————————————————

PAGE
- 1 -